

Listaconsumurilor de resurse materiale (cantitatitotale)

Lucrarea: C.R.T.F. COMETULUI

Dezice: CRTF02

| Nr.<br>Crt. | Denumirea resursei materiale                                      | U.M. | Consumuri<br>cuprinse<br>in oferta | Pret unitar<br>exclusiv TVA<br>RON | Valoare<br>exclusiv TVA<br>RON | Furnizor | Greutate<br>(tone) |
|-------------|---|------|------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|----------|--------------------|
| 0           | 1   | 2    | 3                                  | 4                                  | 5                              | 6        | 7                  |
| 1           | 3270920 FILTRU DE APA PENTRU IMPURITATI Y<br>3/4"                 | BUC. | 1.00                               | 15.90                              | 15.90                          |          | 0.000              |
| 2           | 3271242 FILTRU CARTUS POLIFOSFATI 3/4                             | BUC. | 1.00                               | 67.00                              | 67.00                          |          | 0.000              |
| 3           | 3803142 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1,25<br>OL32 S 889               | KG   | 0.04                               | 3.80                               | 0.17                           |          | 0.000              |
| 4           | 4114017 REDUCTIE FONTA MALEABILA N4 S 477<br>32X 25 F1            | BUC. | 1.20                               | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.000              |
| 5           | 4114718 TEU FONTA MALEABILA B1 S479 25X<br>15X25 1 X 1/2X1 F1     | BUC. | 1.80                               | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.000              |
| 6           | 4115451 TEU FONTA MALEABILA B1 S476 DN=<br>25 1 ZN                | BUC. | 0.60                               | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.000              |
| 7           | 4117966 COT FONTA MALEABILA A1 S474 DN 25<br>1                    | BUC. | 2.25                               | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.001              |
| 8           | 4120171 MUFA FONTA MALEABILA M2 S475 DN<br>25 1                   | BUC. | 1.50                               | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.000              |
| 9           | 4202462 ROBINET TRECERE FONTA 3/4" "" A<br>VENTIL+MUFA PN10 S6480 | BUC. | 5.00                               | 13.61                              | 68.05                          |          | 0.002              |
| 10          | 4204044 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI<br>GAZE 3/4"               | BUC. | 30.00                              | 1.20                               | 36.00                          |          | 0.004              |
| 11          | 4204070 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI<br>GAZE 1"                 | BUC. | 30.00                              | 1.60                               | 48.00                          |          | 0.004              |
| 12          | 4204082 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI<br>GAZE 1"1/4"             | BUC. | 10.00                              | 1.70                               | 17.00                          |          | 0.001              |
| 13          | 4507207 @ROBINET COLTAR DN 1/2" COD<br>40020407                   | BUC. | 15.00                              | 11.71                              | 175.65                         |          | 0.003              |
| 14          | 4507209 @ROBINET COLTAR REGLAJ RETUR DN 1<br>/2" COD 40120408     | BUC. | 15.00                              | 11.71                              | 175.65                         |          | 0.003              |
| 15          | 5709074 RADIATOR DIN OTEL TIP PANO 22-<br>600*600                 | BUC. | 4.00                               | 98.22                              | 392.88                         |          | 0.000              |
| 16          | 5709078 RADIATOR DIN OTEL TIP PANO 11-<br>600*1000                | BUC. | 4.00                               | 187.93                             | 751.72                         |          | 0.000              |
| 17          | 5709080 RADIATOR DIN OTEL TIP PANO 22-<br>600*1200                | BUC. | 5.00                               | 198.45                             | 992.25                         |          | 0.000              |
| 18          | 5709082 RADIATOR DIN OTEL TIP PANO 22-<br>600*1400                | BUC. | 2.00                               | 198.45                             | 396.90                         |          | 0.000              |
| 19          | 6103294 VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3<br>NTR 90-80                | KG   | 9.84                               | 14.00                              | 137.69                         |          | 0.011              |
| 20          | 6701255 @TUB PP-R+AL TIP COPRAX DN 20 COD<br>63AL0004             | M    | 40.00                              | 9.13                               | 365.20                         |          | 0.014              |
| 21          | 6701256 @TUB PP-R+AL TIP COPRAX DN 25 COD<br>63AL0005             | M    | 80.00                              | 10.83                              | 866.40                         |          | 0.042              |
| 22          | 6701257 TUB PPR-R+AL TIP COPRAX DN32                              | BUC. | 15.00                              | 19.47                              | 292.05                         |          | 0.000              |
| 23          | 6712453 @COT 90 GR MXM TIP COPRAX DN 20<br>COD 63200002           | BUC. | 40.00                              | 0.82                               | 32.80                          |          | 0.001              |

| Nr.<br>Crt. | Denumirea resursei materiale                                    | U.M. | Consumuri<br>cuprinse<br>in oferta | Pret unitar<br>exclusiv TVA<br>RON | Valoare<br>exclusiv TVA<br>RON | Furnizor | Greutate<br>(tone) |
|-------------|---|------|------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|----------|--------------------|
| 0           | 1   | 2    | 3                                  | 4                                  | 5                              | 6        | 7                  |
| 24          | 6712469 @COT 90 GR MXM TIP COPRAX DN 25<br>COD 63200003         | BUC. | 25.00                              | 1.50                               | 37.50                          |          | 0.001              |
| 25          | 6712494 @COT 90 GR MXM TIP COPRAX DN 32<br>COD 63200004         | BUC. | 12.00                              | 0.82                               | 9.84                           |          | 0.001              |
| 26          | 6713354 @RAC DR+INSERTIE MXFE COPRAX DN<br>20X1/2" COD 63AL3004 | BUC. | 28.00                              | 6.27                               | 175.56                         |          | 0.001              |
| 27          | 6713397 @RACORD DREPT MXFE COPRAX DN<br>32X1" COD 63110017      | BUC. | 6.00                               | 17.41                              | 104.46                         |          | 0.000              |
| 28          | 6713420 @MUFA COPRAX MXM DN 20 COD<br>63100002                  | BUC. | 10.00                              | 0.60                               | 6.00                           |          | 0.000              |
| 29          | 6713422 @MUFA COPRAX MXM DN 25 COD<br>63100003                  | BUC. | 10.00                              | 0.90                               | 9.00                           |          | 0.000              |
| 30          | 6713435 @MUFA COPRAX MXM DN 32 COD<br>63100004                  | BUC. | 6.00                               | 1.80                               | 10.80                          |          | 0.000              |
| 31          | 6714821 @TEU EGAL MXMXM COPRAX DN 20 COD<br>63300002            | BUC. | 12.00                              | 6.49                               | 77.88                          |          | 0.000              |
| 32          | 6714834 @TEU EGAL MXMXM COPRAX DN 25 COD<br>63300003            | BUC. | 10.00                              | 7.49                               | 74.90                          |          | 0.001              |
| 33          | 6714846 @TEU EGAL MXMXM COPRAX DN 32 COD<br>63300004            | BUC. | 6.00                               | 10.25                              | 61.50                          |          | 0.001              |
| 34          | 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID)<br>STAS 102-63          | KG   | 249.00                             | 0.00                               | 0.00                           |          | 0.274              |
| 35          | 7322940 FUIOR CINEPA  | KG   | 4.97                               | 6.00                               | 29.82                          |          | 0.005              |
| 36          | CENTRALA TERM NOVA FLORIDA 24KW                                 | BUC. | 1.00                               | 2677.32                            | 2677.32                        |          | 0.000              |
|             | T O T A L   |      |                                    | RON                                | 8105.89                        |          | 0.372              |
|             |   |      |                                    | EURO                               | 1801.87                        |          |                    |

Ofertant

## FORMULAR C7

Lista consumurilor cu mana de lucru (cantitati totale)

Lucrarea: C.R.T.F. COMETULUI

Devize: CRTF02

| Nr.<br>Crt. | Denumirea seriei                          | Consumuri (om-ore)<br>cu manopera directa | Tarif mediu<br>RON/ora | Valoare (exclusiv TVA)<br>RON<br>(2 x 3) | Procent<br>100% |
|-------------|---|---|------------------------|--|-----------------|
| 0           | 1   | 2   | 3                      | 4  | 5               |
| 1           | 117 INSTALATOR INCALZIRE                  | 413.327                                   | 8.000                  | 3306.61                                  | 3306.61         |
| 2           | 199 MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ | 69.300                                    | 8.000                  | 554.40                                   | 554.40          |
| 3           | 205 ELECTRICIAN AUTOMATIZARE              | 5.560                                     | 8.000                  | 44.48                                    | 44.48           |
| 4           | 228 SUDOR GAZE                            | 0.900                                     | 8.000                  | 7.20                                     | 7.20            |
|             | T O T A L                                 | 489.087                                   | RON                    | 3912.69                                  | 3912.69         |
|             |   |   | EURO                   | 869.74                                   | 869.74          |

Ofertant

FORMULAR C9  
 Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Lucrarea: C.R.T.F. COMETULUI

Devize: CRTF02

| Nr.<br>Crt. | Tip de transport  | Elemente rezultate din analiza lucrarilor<br>ce urmeaza a fi executate |                 |                       | Tarif unitar<br>RON/<br>tona | Valoare (exclusiv TVA)<br>RON |
|-------------|---|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|-------------------------------|
|             |   | tone<br>transportate   | km.<br>parcursi | ore de<br>functionare |                              |                               |
| 0           | 1   | 2  | 3               | 4                     | 5                            | 6                             |
| 1.          | Transport auto (total) din care, pe categorii           | 0.000  |                 |                       |                              | 0.00                          |
| 2.          | Transport pe cale ferata (total) din care, pe categorii |  |                 |                       |                              | 0.00                          |
| 3.          | Alte transporturi (total)                               |  |                 |                       |                              |                               |
|             | T O T A L   | 0.000  |                 |                       | RON<br>EURO                  | 0.00<br>0.00                  |

Ofertant